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C H L A P C I 

60 m 1.beh                                        

  1  Hanic Mário           99      Gymnáziu Nové Mesto nad Váhom    7,33   

  2  Strojný Martin        98      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava      8,13   

  3  Kovačovič Tomáš       98      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,25   

  4  Čermák Martin         98      Škola pre mimor.na Bratislava    8,38   

  5  Iro Michal            99      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava      8,45   

  6  Petrovič Michal       99      Škola pre mimor.na Bratislava    8,54   

  7  Lastovka Tomáš        99      Škola pre mimor.na Bratislava    8,81   

  8  Kapralik Samuel       99      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,15   

 

60 m 2.beh           i                             

  1  Orth Alex             99      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,30   

  2  Fleško Alex           99      Škola pre mimor.na Bratislava    8,40   

  3  Lehotský Marko        99      SOŠ Sklenárova 1 Bratislava      8,58   

  4  Ligač Radovan         99      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,72   

  5  Takács Lukáš          99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       8,85   

  6  Bohunský Samuel       99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       8,93   

  7  Cakov Simon           99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       9,02   

     Škarba Maroš          99      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava       NP  

 

60 m 3.beh                                       

  1  Galdík Martin         00      ZŠ Pata                          7,95   

  2  Vitaloš Roland        00      ZŠ A Molnára 2 Senec             7,98   

  3  Korienek Martin       00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,07   

  4  Fritzman František    00      ZŠ Osloboditeľská  Bratislava    8,26   

  5  Rada Maximilián       00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,43   

  6  Kyselák Erik          00      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,56   

  7  Drobný Frederik       00      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,89   

  8  Tábora Sebastian      00      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       8,96   

 

60 m 4.beh                                        

  1  Čizmazia Erik         00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      7,87   

  2  Adamovič Róbert       00      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,02   

  3  Gombkoto Mário        00      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,30   

  4  Méry Šimon            00      ZŠ Nová Dedinka                  8,42   

  5  Deván Tomáš           00      SOŠ Sklenárova 1 Bratislava      8,79   

  6  Belaník Marek         00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       8,89   

  7  Kraus Samuel          00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,90   

  8  Tkáč Filip            00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,94   

 

60 m 5.beh                                        

  1  Sedláček Juraj        00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      7,82   

  2  Dianiška Alec         00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        8,15   

  3  Múčka Dominik         00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       8,44   

  4  Kadlec Michal         00      ZŠ Školská 2 Holíč               8,54   

  5  Riška Marek           00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,60   

  6  Kráľ Jakub            00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,71   

  7  Cáfal Juraj           00      ZŠ Školská 2 Holíč               8,74   

  8  Čiba Andrej           00      ZŠ Žitavská 1 Bratislava         8,84   

 

60 m 6.beh                                        

  1  Pavlovič Ivan         01      ZŠ Topoľova 8 Nitra              7,93   

  2  Pániček Michal        01      ZŠ Školská 2 Holíč               8,15   

  3  Kubinec Dušan         00      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,29   

  4  Halvoň Pavol          01      Piaristické gymnázium Nitra      8,33   

  5  Sedláček Lukáš        01      ZŠ Petzwalova 1 Nitra            8,67   

  6  Hyža Alex             01      Gymn. Vazovova 6 Bratislava      9,04   

  7  Hubík Martin          01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      9,28   
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  8  Baricza Kristián      01      ZŠ A Molnára 2 Senec             9,34   

 

60 m 7.beh                                        

  1  Valentín Radovan      01      Škola pre mimor.na Bratislava    7,94   

  2  Gajar Christián       01      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,27   

  3  Dohnány Wiliam        01      Deutsche Schule Pa Bratislava    8,36   

     Siekel Samuel         01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,36   

  5  Matula Patrik         01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      8,58   

  6  Vindiš Martin         01      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        8,66   

  7  Zacko Adam            01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     8,83   

  8  Jablonovský Adam      01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,88   

 

60 m 8.beh                                        

  1  Murcko Oliver         01      Gymn. Bajkalská 20 Bratislava    7,54   

  2  Oravec Lukáš          01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     8,34   

  3  Baláž Tibor           01      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,42   

  4  Pospech Adam          01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     8,70   

  5  Wolf Tomáš            01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     8,78   

  6  Gabaš Adam            01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,83   

  7  Šípoš Filip           01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,84   

  8  Riečica Dávid         01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,94   

 

60 m 9.beh                                        

  1  Talla Lukáš           01      ZŠ Školská 2 Holíč               7,96   

  2  Polák Michal          01      Gymn. Vazovova 6 Bratislava      8,04   

  3  Štibraný Martin       01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,48   

  4  Belko Peter           01      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       8,58   

  5  Satko Andrej          01      Gmn. Senecká 2 Pezinok           8,72   

  6  Redeky Christián      01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     8,98   

  7  Šípoš Sebastián       01      ZŠ Nová Dedinka                  9,05   

  8  Haramia David         01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,06   

 

60 m 10.beh                                       

  1  Linet Samuel          02      ZŠ Školská 2 Holíč               8,09   

  2  Lukács Kristián       02      ZŠ Nová Dedinka                  8,40   

  3  Matzenauer Max        02      Deutsche Schule Pa Bratislava    8,67   

  4  Riečický Pavol Vende  02      ZŠ Školská 2 Holíč               9,45   

  5  Čekaňák Peter         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,46   

  6  Nguyen Anh Minh Mart  02      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       9,59   

  7  Murko Pavol           02      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        9,69   

  8  Korgo Dominik         02      Deutsche Schule Pa Bratislava   10,35   

 

60 m 11.beh                                       

  1  Hajdúčik Roman        02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,15   

  2  Stupka Viktor         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,47   

  3  Jelínek Lukáš         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,67   

  4  Reznák Richard        02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      8,96   

  5  Januška Michal        02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,19   

  6  Šurina Daniel         02      ZŠ Česká 10 Bratislava           9,27   

  7  Tvrdý Tomáš           02      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       9,35   

  8  Mrva Ivan             02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       9,61   

 

60 m 12.beh                                       

  1  Kudlička Adrián       03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        8,50   

  2  Sýkora David          02      ZŠ Česká 10 Bratislava           8,89   

  3  Čupka Peter           02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      9,00   

  4  Botta Ľudovít         02      ZŠ Rovinka                       9,20   

  5  Mráz Mário            03      ZŠ Školská 2 Holíč               9,28   

  6  Nagy Andrej           03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,62   
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  7  Novák Daniel          03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,05   

  8  Pavlásek Filip        03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,13   

 

60 m 13.beh                                       

  1  Svoreň Anton Jakub    03      ZŠ Nábrežie mládeže 5 Nitra      8,45   

  2  Seko Jakub            03      ZŠ Topoľova 8 Nitra              8,77   

  3  Rexa Šimon            03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,91   

  4  Sojka Viliam          03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,94   

  5  Mikulaj Adam          03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,42   

  6  Pollák Ivan           03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,49   

  7  Jursa Filip           03      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,87   

     Kunovský Martin       03      ZŠ Školská 2 Holíč                  NP  

 

60 m 14.beh                                       

  1  Szamoránszky Gábor  

  03      Gimnazium Gyor                   8,66   

  2  Kučera Matúš          03      ZŠ Školská 2 Holíč               9,38   

  3  Kadlic Richard        03      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      9,58   

  4  Šrámek Daniel         03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,89   

  5  Šléz Dávid            03      ZŠ Tajovského 1 Senec           10,03   

  6  Wachberger Samuel     03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       10,11   

     Kováts Ágostona       03      Gimnazium Gyor                      NP  

     Macek Dominik         03      ZŠ Leopoldov                        NP  

 

60 m 15.beh                                       

  1  Ruffini Robert        04      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,58   

  2  Čery Matúš            04      ZŠ Benkova Nitra                 8,62   

  3  Dászkal Bence         04      Gimnazium Gyor                   8,78   

  4  Harmáth Máté          04      Gimnazium Gyor                   9,11   

  5  Dalmai Márton         04      Gimnazium Gyor                   9,35   

  6  Gottwald Elöd         04      Gimnazium Gyor                   9,62   

  7  Šemelák Erik          04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,85   

  8  Fečík Tomáš           04      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,95   

 

60 m 16.beh                                       

  1  Polčák Michal         04      ZŠ Tajovského 1 Senec            9,06   

  2  Kondla Tomáš          04      ZŠ Školská 2 Holíč               9,26   

  3  Kadluba Tomáš         04      ZŠ Štúrova 142 Malacky           9,30   

  4  Erdélyi Mátyás        04      Gimnazium Gyor                   9,51   

  5  Sauer Timur           04      ZŠ Fatranská Nitra               9,58   

  6  Taraba Samuel         04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,02   

  7  Žilinský Andrej       04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,03   

  8  Vráblik Filip         04      ZŠ Česká 10 Bratislava          10,69   

 

60 m 17.beh                                       

  1  Šimora Martin         04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,52   

  2  Chobot Benjamín       04      ZŠ Tajovského 1 Senec            9,72   

  3  Poór Tristian         04      ZŠ Nová Dedinka                  9,75   

  4  Dinga Rayen           04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,78   

  5  Hollý Sebastián       04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,82   

  6  Peško Filip           04      ZŠ Tajovského 1 Senec            9,90   

  7  Lackovič Branislav    04      ZŠ Leopoldov                    10,30   

  8  Krútek Šimon          04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava       10,36   

 

60 m 18.beh                                       

  1  Šimun Matej           05      ZŠ Tajovského 1 Senec            9,09   

  2  Kakaš Samuel          04      ZŠ Nová Dedinka                  9,19   

  3  Gottwald Zalán        05      Gimnazium Gyor                   9,27   

  4  Simon Péter           05      Gimnazium Gyor                   9,38   
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  5  Holubek Oliver        05      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,94   

  6  Markovič Samuel       05      ZŠ Žitavská 1 Bratislava        10,38   

  7  Baranyai Sándor       05      Gimnazium Gyor                  10,39   

  8  Zentko Dominik        05      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,42   

 

60 m 19.beh                                       

  1  Józsa Márk            05      Gimnazium Gyor                   9,71   

  2  Ivánek Filip          05      ZŠ Radošovce                     9,83   

  3  Hummel Oskar          05      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       9,87   

  4  Rak Dominic           05      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       9,90   

  5  Černý Matej           05      ZŠ M.R.Štefánika 30 Hlohovec     9,94   

  6  Roľko Lukáš           06      ZŠ Rovinka                      10,20   

  7  Ozaniak Tomáš         05      ZŠ Rovinka                      10,22   

  8  Mikšík Marek          05      ZŠ Nová Dedinka                 10,84   

 

60 m 20.beh                                       

  1  Laca Matej            02      ZŠ Fatranská Nitra               8,21   

  2  Kubica Michal         07      ZŠ Senica                        9,92   

  3  Náhlik Šimon Leo      06      ZŠ Česká 10 Bratislava           9,96   

  4  Šuran Šimon           06      ZŠ Česká 10 Bratislava          10,70   

  5  Černý Lukáš           07      ZŠ M.R.Štefánika 30 Hlohovec    11,76   

  6  Toščák Jaroslav       09      ZŠ Turnianská 10 Bratislava     12,46   

 

60 m                 dorastenci                          

  1  Hanic Mário           99      Gymnáziu Nové Mesto nad Váhom    7,33   

  2  Sedláček Juraj        00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      7,82   

  3  Čizmazia Erik         00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      7,87   

  4  Galdík Martin         00      ZŠ Pata                          7,95   

  5  Vitaloš Roland        00      ZŠ A Molnára 2 Senec             7,98   

  6  Adamovič Róbert       00      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,02   

  7  Korienek Martin       00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,07   

  8  Strojný Martin        98      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava      8,13   

  9  Dianiška Alec         00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        8,15   

 10  Kovačovič Tomáš       98      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,25   

 11  Fritzman František    00      ZŠ Osloboditeľská  Bratislava    8,26   

 12  Kubinec Dušan         00      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,29   

 13  Orth Alex             99      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,30   

     Gombkoto Mário        00      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,30   

 15  Čermák Martin         98      Škola pre mimor.na Bratislava    8,38   

 16  Fleško Alex           99      Škola pre mimor.na Bratislava    8,40   

 17  Méry Šimon            00      ZŠ Nová Dedinka                  8,42   

 18  Rada Maximilián       00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,43   

 19  Múčka Dominik         00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       8,44   

 20  Iro Michal            99      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava      8,45   

 21  Petrovič Michal       99      Škola pre mimor.na Bratislava    8,54   

     Kadlec Michal         00      ZŠ Školská 2 Holíč               8,54   

 23  Kyselák Erik          00      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,56   

 24  Lehotský Marko        99      SOŠ Sklenárova 1 Bratislava      8,58   

 25  Riška Marek           00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,60   

 26  Kráľ Jakub            00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,71   

 27  Ligač Radovan         99      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,72   

 28  Cáfal Juraj           00      ZŠ Školská 2 Holíč               8,74   

 29  Deván Tomáš           00      SOŠ Sklenárova 1 Bratislava      8,79   

 30  Lastovka Tomáš        99      Škola pre mimor.na Bratislava    8,81   

 31  Čiba Andrej           00      ZŠ Žitavská 1 Bratislava         8,84   

 32  Takács Lukáš          99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       8,85   

 33  Drobný Frederik       00      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,89   

     Belaník Marek         00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       8,89   

 35  Kraus Samuel          00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,90   
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 36  Bohunský Samuel       99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       8,93   

 37  Tkáč Filip            00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,94   

 38  Tábora Sebastian      00      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       8,96   

 39  Cakov Simon           99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       9,02   

 40  Kapralik Samuel       99      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,15   

     Škarba Maroš          99      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava       NP  

 

60 m                 starší žiaci                         

  1  Murcko Oliver         01      Gymn. Bajkalská 20 Bratislava    7,54   

  2  Pavlovič Ivan         01      ZŠ Topoľova 8 Nitra              7,93   

  3  Valentín Radovan      01      Škola pre mimor.na Bratislava    7,94   

  4  Talla Lukáš           01      ZŠ Školská 2 Holíč               7,96   

  5  Polák Michal          01      Gymn. Vazovova 6 Bratislava      8,04   

  6  Linet Samuel          02      ZŠ Školská 2 Holíč               8,09   

  7  Hajdúčik Roman        02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,15   

     Pániček Michal        01      ZŠ Školská 2 Holíč               8,15   

  9  Laca Matej            02      ZŠ Fatranská Nitra               8,21   

 10  Gajar Christián       01      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,27   

 11  Halvoň Pavol          01      Piaristické gymnázium Nitra      8,33   

 12  Oravec Lukáš          01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     8,34   

 13  Siekel Samuel         01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,36   

     Dohnány Wiliam        01      Deutsche Schule Pa Bratislava    8,36   

 15  Lukács Kristián       02      ZŠ Nová Dedinka                  8,40   

 16  Baláž Tibor           01      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,42   

 17  Stupka Viktor         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,47   

 18  Štibraný Martin       01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,48   

 19  Matula Patrik         01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      8,58   

     Belko Peter           01      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       8,58   

 21  Vindiš Martin         01      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        8,66   

 22  Jelínek Lukáš         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,67   

     Sedláček Lukáš        01      ZŠ Petzwalova 1 Nitra            8,67   

     Matzenauer Max        02      Deutsche Schule Pa Bratislava    8,67   

 25  Pospech Adam          01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     8,70   

 26  Satko Andrej          01      Gmn. Senecká 2 Pezinok           8,72   

 27  Wolf Tomáš            01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     8,78   

 28  Zacko Adam            01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     8,83   

     Gabaš Adam            01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,83   

 30  Šípoš Filip           01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,84   

 31  Jablonovský Adam      01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,88   

 32  Sýkora David          02      ZŠ Česká 10 Bratislava           8,89   

 33  Riečica Dávid         01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,94   

 34  Reznák Richard        02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      8,96   

 35  Redeky Christián      01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     8,98   

 36  Čupka Peter           02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      9,00   

 37  Hyža Alex             01      Gymn. Vazovova 6 Bratislava      9,04   

 38  Šípoš Sebastián       01      ZŠ Nová Dedinka                  9,05   

 39  Haramia David         01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,06   

 40  Januška Michal        02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,19   

 41  Botta Ľudovít         02      ZŠ Rovinka                       9,20   

 42  Šurina Daniel         02      ZŠ Česká 10 Bratislava           9,27   

 43  Hubík Martin          01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      9,28   

 44  Baricza Kristián      01      ZŠ A Molnára 2 Senec             9,34   

 45  Tvrdý Tomáš           02      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       9,35   

 46  Riečický Pavol Vende  02      ZŠ Školská 2 Holíč               9,45   

 47  Čekaňák Peter         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,46   

 48  Nguyen Anh Minh Mart  02      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       9,59   

 49  Mrva Ivan             02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       9,61   

 50  Murko Pavol           02      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        9,69   

 51  Korgo Dominik         02      Deutsche Schule Pa Bratislava   10,35   



Zo školských lavíc  Bratislava  08.04.2016 

 

 Strana 6 
 

 

60 m                 mladší žiaci                         

  1  Svoreň Anton Jakub    03      ZŠ Nábrežie mládeže 5 Nitra      8,45   

  2  Kudlička Adrián       03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        8,50   

  3  Ruffini Robert        04      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,58   

  4  Čery Matúš            04      ZŠ Benkova Nitra                 8,62   

  5  Szamoránszky Gábor    03      Gimnazium Gyor                   8,66   

  6  Seko Jakub            03      ZŠ Topoľova 8 Nitra              8,77   

  7  Dászkal Bence         04      Gimnazium Gyor                   8,78   

  8  Rexa Šimon            03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,91   

  9  Sojka Viliam          03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,94   

 10  Polčák Michal         04      ZŠ Tajovského 1 Senec            9,06   

 11  Harmáth Máté          04      Gimnazium Gyor                   9,11   

 12  Kakaš Samuel          04      ZŠ Nová Dedinka                  9,19   

 13  Kondla Tomáš          04      ZŠ Školská 2 Holíč               9,26   

 14  Mráz Mário            03      ZŠ Školská 2 Holíč               9,28   

 15  Kadluba Tomáš         04      ZŠ Štúrova 142 Malacky           9,30   

 16  Dalmai Márton         04      Gimnazium Gyor                   9,35   

 17  Kučera Matúš          03      ZŠ Školská 2 Holíč               9,38   

 18  Mikulaj Adam          03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,42   

 19  Pollák Ivan           03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,49   

 20  Erdélyi Mátyás        04      Gimnazium Gyor                   9,51   

 21  Šimora Martin         04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,52   

 22  Sauer Timur           04      ZŠ Fatranská Nitra               9,58   

     Kadlic Richard        03      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      9,58   

 24  Nagy Andrej           03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,62   

     Gottwald Elöd         04      Gimnazium Gyor                   9,62   

 26  Chobot Benjamín       04      ZŠ Tajovského 1 Senec            9,72   

 27  Poór Tristian         04      ZŠ Nová Dedinka                  9,75   

 28  Dinga Rayen           04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,78   

 29  Hollý Sebastián       04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,82   

 30  Šemelák Erik          04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,85   

 31  Jursa Filip           03      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,87   

 32  Šrámek Daniel         03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,89   

 33  Peško Filip           04      ZŠ Tajovského 1 Senec            9,90   

 34  Fečík Tomáš           04      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,95   

 35  Taraba Samuel         04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,02   

 36  Žilinský Andrej       04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,03   

     Šléz Dávid            03      ZŠ Tajovského 1 Senec           10,03   

 38  Novák Daniel          03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,05   

 39  Wachberger Samuel     03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       10,11   

 40  Pavlásek Filip        03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,13   

 41  Lackovič Branislav    04      ZŠ Leopoldov                    10,30   

 42  Krútek Šimon          04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava       10,36   

 43  Vráblik Filip         04      ZŠ Česká 10 Bratislava          10,69   

     Kunovský Martin       03      ZŠ Školská 2 Holíč                  NP  

     Kováts Ágostona       03      Gimnazium Gyor                      NP  

     Macek Dominik         03      ZŠ Leopoldov                        NP  

 

60 m                 najmladší žiaci                      

  1  Šimun Matej           05      ZŠ Tajovského 1 Senec            9,09   

  2  Gottwald Zalán        05      Gimnazium Gyor                   9,27   

  3  Simon Péter           05      Gimnazium Gyor                   9,38   

  4  Józsa Márk            05      Gimnazium Gyor                   9,71   

  5  Ivánek Filip          05      ZŠ Radošovce                     9,83   

  6  Hummel Oskar          05      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       9,87   

  7  Rak Dominic           05      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       9,90   

  8  Kubica Michal         07      ZŠ Senica                        9,92   

  9  Černý Matej           05      ZŠ M.R.Štefánika 30 Hlohovec     9,94   
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     Holubek Oliver        05      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,94   

 11  Náhlik Šimon Leo      06      ZŠ Česká 10 Bratislava           9,96   

 12  Roľko Lukáš           06      ZŠ Rovinka                      10,20   

 13  Ozaniak Tomáš         05      ZŠ Rovinka                      10,22   

 14  Markovič Samuel       05      ZŠ Žitavská 1 Bratislava        10,38   

 15  Baranyai Sándor       05      Gimnazium Gyor                  10,39   

 16  Zentko Dominik        05      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,42   

 17  Šuran Šimon           06      ZŠ Česká 10 Bratislava          10,70   

 18  Mikšík Marek          05      ZŠ Nová Dedinka                 10,84   

 19  Černý Lukáš           07      ZŠ M.R.Štefánika 30 Hlohovec    11,76   

 20  Toščák Jaroslav       09      ZŠ Turnianská 10 Bratislava     12,46   

 

400 m 1.beh                                       

  1  Orgoň Peter           99      SSŠ Senica                     1:00,91  

  2  Gajdošík Matúš        00      Gymnáziu Nové Mesto nad Váhom  1:01,64  

  3  Turanský Martin       99      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava    1:01,84  

  4  Kubinec Dušan         00      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:02,35  

  5  Hajdu Matej           00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:03,32  

  6  Patzelt Marek         00      Gymn. Vazovova 6 Bratislava    1:04,72  

  7  Biháry David          99      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava    1:11,44  

 

400 m 2.beh                                       

  1  Korienek Martin       00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    1:00,21  

  2  Bergendi Máte         00      ZŠ A Molnára 2 Senec           1:03,13  

  3  Kadlec Michal         00      ZŠ Školská 2 Holíč             1:05,31  

  4  Múčka Dominik         00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava     1:09,15  

  5  Adamovič Róbert       00      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:11,86  

     Fritzman František    00      ZŠ Osloboditeľská  Bratislava       NP  

     Čizmazia Erik         00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

 

400 m 3.beh                                       

  1  Polák Michal          01      Gymn. Vazovova 6 Bratislava      59,20  

  2  Riečica Dávid         01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    1:01,46  

  3  Lukáč Martin          01      ZŠ Sokolíkova 2 Bratislava     1:02,10  

  4  Zeman Tomáš           01      ZŠ A Molnára 2 Senec           1:09,46  

  5  Tvrdý Marek           01      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     1:19,80  

     Matula Patrik         01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava         NP  

     Pániček Michal        01      ZŠ Školská 2 Holíč                  NP  

 

400 m 4.beh                                       

  1  Gemainer Daniel       01      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  1:04,07  

  2  Baláž Tibor           01      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:05,40  

  3  Odumorek Peter        01      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:05,58  

  4  Satko Andrej          01      Gmn. Senecká 2 Pezinok         1:10,50  

  5  Jančo Matúš           02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:17,16  

  6  Slezák Martin         02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     1:17,47  

  7  Šimon Lukáš           02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     1:18,17  

 

400 m 5.beh                                       

  1  Martiš Martin         02      Škola pre mimor.na Bratislava  1:05,90  

  2  Čongrády Tobias       03      Gymn. Vazovova 6 Bratislava    1:11,21  

  3  Kadlic Richard        03      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    1:12,26  

  4  Čupka Peter           02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:18,50  

  5  Rosa Alex             04      Škola pre mimor.na Bratislava  1:22,31  

  6  Reznák Richard        02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:24,83  

     Kunovský Martin       03      ZŠ Školská 2 Holíč                  NP  

 

400 m 6.beh                                       

  1  Krakovský Luca        04      ZŠ Česká 10 Bratislava         1:12,67  
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  2  Szálma Dániel         04      ZŠ A Molnára 2 Senec           1:14,58  

  3  Bálint Barnabás       04      Gimnazium Gyor                 1:15,43  

  4  Gottwald Elöd         04      Gimnazium Gyor                 1:19,72  

  5  Dúbravík Šimon        04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  1:23,41  

  6  Trnka Timotej         04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:39,47  

     Vrbovský Tomáš        04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava           NF  

 

400 m 7.beh                                       

  1  Dovalovský Viliam     04      ZŠ Tajovského 1 Senec          1:15,94  

  2  Bagin Roland          03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      1:16,07  

  3  Rak Dominic           05      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     1:25,79  

  4  Ivánek Filip          05      ZŠ Radošovce                   1:27,06  

  5  Hummel Oskar          05      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     1:27,47  

  6  Náhlik Šimon Leo      06      ZŠ Česká 10 Bratislava         1:31,39  

  7  Ozaniak Tomáš         05      ZŠ Rovinka                     1:35,53  

     Petras Maxim          06      ZŠ Česká 10 Bratislava              NP  

 

400 m                dorastenci                          

  1  Korienek Martin       00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    1:00,21  

  2  Orgoň Peter           99      SSŠ Senica                     1:00,91  

  3  Gajdošík Matúš        00      Gymnáziu Nové Mesto nad Váhom  1:01,64  

  4  Turanský Martin       99      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava    1:01,84  

  5  Kubinec Dušan         00      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:02,35  

  6  Bergendi Máte         00      ZŠ A Molnára 2 Senec           1:03,13  

  7  Hajdu Matej           00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:03,32  

  8  Patzelt Marek         00      Gymn. Vazovova 6 Bratislava    1:04,72  

  9  Kadlec Michal         00      ZŠ Školská 2 Holíč             1:05,31  

 10  Múčka Dominik         00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava     1:09,15  

 11  Biháry David          99      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava    1:11,44  

 12  Adamovič Róbert       00      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:11,86  

     Čizmazia Erik         00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

     Fritzman František    00      ZŠ Osloboditeľská  Bratislava       NP  

 

400 m                starší žiaci                        

  1  Polák Michal          01      Gymn. Vazovova 6 Bratislava      59,20  

  2  Riečica Dávid         01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    1:01,46  

  3  Lukáč Martin          01      ZŠ Sokolíkova 2 Bratislava     1:02,10  

  4  Gemainer Daniel       01      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  1:04,07  

  5  Baláž Tibor           01      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:05,40  

  6  Odumorek Peter        01      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:05,58  

  7  Martiš Martin         02      Škola pre mimor.na Bratislava  1:05,90  

  8  Zeman Tomáš           01      ZŠ A Molnára 2 Senec           1:09,46  

  9  Satko Andrej          01      Gmn. Senecká 2 Pezinok         1:10,50  

 10  Jančo Matúš           02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:17,16  

 11  Slezák Martin         02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     1:17,47  

 12  Šimon Lukáš           02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     1:18,17  

 13  Čupka Peter           02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:18,50  

 14  Tvrdý Marek           01      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     1:19,80  

 15  Reznák Richard        02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:24,83  

     Matula Patrik         01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava         NP  

     Pániček Michal        01      ZŠ Školská 2 Holíč                  NP  

 

400 m                mladší žiaci                        

  1  Čongrády Tobias       03      Gymn. Vazovova 6 Bratislava    1:11,21  

  2  Kadlic Richard        03      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    1:12,26  

  3  Krakovský Luca        04      ZŠ Česká 10 Bratislava         1:12,67  

  4  Szálma Dániel         04      ZŠ A Molnára 2 Senec           1:14,58  

  5  Bálint Barnabás       04      Gimnazium Gyor                 1:15,43  

  6  Dovalovský Viliam     04      ZŠ Tajovského 1 Senec          1:15,94  
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  7  Bagin Roland          03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      1:16,07  

  8  Gottwald Elöd         04      Gimnazium Gyor                 1:19,72  

  9  Rosa Alex             04      Škola pre mimor.na Bratislava  1:22,31  

 10  Dúbravík Šimon        04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  1:23,41  

 11  Trnka Timotej         04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:39,47  

     Vrbovský Tomáš        04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava           NF  

     Kunovský Martin       03      ZŠ Školská 2 Holíč                  NP  

 

400 m                najmladší žiaci                     

  1  Rak Dominic           05      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     1:25,79  

  2  Ivánek Filip          05      ZŠ Radošovce                   1:27,06  

  3  Hummel Oskar          05      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     1:27,47  

  4  Náhlik Šimon Leo      06      ZŠ Česká 10 Bratislava         1:31,39  

  5  Ozaniak Tomáš         05      ZŠ Rovinka                     1:35,53  

     Petras Maxim          06      ZŠ Česká 10 Bratislava              NP  

 

600 m 1.beh                                       

  1  Gabaš Adam            01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    1:50,12  

  2  Matzenauer Max        02      Deutsche Schule Pa Bratislava  1:50,52  

  3  Bohunský Samuel       99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava     1:56,78  

  4  Jelínek Lukáš         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:00,79  

     Januška Michal        02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

     Zeman Tomáš           01      ZŠ A Molnára 2 Senec                NP  

     Bene Šimon            00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava           NP  

     Baricza Kristián      01      ZŠ A Molnára 2 Senec                NP  

     Štibraný Martin       01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

 

600 m 2.beh                                       

  1  Veselík Wiliam        03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      1:57,26  

  2  Drobný Jakub          03      Škola pre mimor.na Bratislava  1:57,58  

  3  Sojka Viliam          03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    1:59,82  

  4  Sauer Timur           04      ZŠ Fatranská Nitra             1:59,89  

  5  Čekaňák Peter         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:00,10  

  6  Mikulaj Adam          03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:23,21  

  7  Bäuml Adam            03      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     2:30,69  

     Laca Matej            02      ZŠ Fatranská Nitra                  NP  

     Jančo Matúš           02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava         NP  

 

600 m 3.beh                                       

  1  Józsa Mikuláš         06      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  2:03,80  

  2  Józsa Márk            05      Gimnazium Gyor                 2:05,27  

  3  Bittara Jakub         04      ZŠ Tajovského 1 Senec          2:08,98  

  4  Titka Adam            04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  2:26,22  

  5  Černý Lukáš           07      ZŠ M.R.Štefánika 30 Hlohovec   2:30,54  

  6  Lackovič Branislav    04      ZŠ Leopoldov                   2:42,87  

     Ruffini Robert        04      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

     Orságh Matúš          05      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava       NP  

 

600 m                dorastenci                          

  1  Bohunský Samuel       99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava     1:56,78  

     Bene Šimon            00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava           NP  

 

600 m                starší žiaci                        

  1  Gabaš Adam            01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    1:50,12  

  2  Matzenauer Max        02      Deutsche Schule Pa Bratislava  1:50,52  

  3  Čekaňák Peter         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:00,10  

  4  Jelínek Lukáš         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:00,79  

     Jančo Matúš           02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava         NP  

     Laca Matej            02      ZŠ Fatranská Nitra                  NP  
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     Štibraný Martin       01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

     Baricza Kristián      01      ZŠ A Molnára 2 Senec                NP  

     Januška Michal        02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

     Zeman Tomáš           01      ZŠ A Molnára 2 Senec                NP  

 

600 m                mladší žiaci                        

  1  Veselík Wiliam        03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      1:57,26  

  2  Drobný Jakub          03      Škola pre mimor.na Bratislava  1:57,58  

  3  Sojka Viliam          03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    1:59,82  

  4  Sauer Timur           04      ZŠ Fatranská Nitra             1:59,89  

  5  Bittara Jakub         04      ZŠ Tajovského 1 Senec          2:08,98  

  6  Mikulaj Adam          03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:23,21  

  7  Titka Adam            04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  2:26,22  

  8  Bäuml Adam            03      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     2:30,69  

  9  Lackovič Branislav    04      ZŠ Leopoldov                   2:42,87  

     Ruffini Robert        04      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

 

600 m                najmladší žiaci                     

  1  Józsa Mikuláš         06      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  2:03,80  

  2  Józsa Márk            05      Gimnazium Gyor                 2:05,27  

  3  Černý Lukáš           07      ZŠ M.R.Štefánika 30 Hlohovec   2:30,54  

     Orságh Matúš          05      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava       NP  

 

800 m 1.beh                                       

  1  Galdík Martin         00      ZŠ Pata                        2:15,44  

  2  Orgoň Peter           99      SSŠ Senica                     2:23,30  

  3  Kapralik Samuel       99      Deutsche Schule Pa Bratislava  2:29,89  

  4  Horváth Jakub         00      ZŠ Školská 2 Holíč             2:33,23  

  5  Cáfal Juraj           00      ZŠ Školská 2 Holíč             2:34,98  

  6  Hegyi Oliver          00      ZŠ Nová Dedinka                2:37,10  

  7  Mráz Martin           99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:39,07  

  8  Novosádek Alexander   00      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:59,29  

     Dohňanský Viliam      00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava           NP  

     Kadúch Filip          99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

 

800 m 2.beh                                       

  1  Šouc Oliver           02      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      2:26,25  

  2  Belko Peter           01      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     2:27,11  

  3  Zacko Adam            01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava   2:30,70  

  4  Čahoj Michal          00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:31,52  

  5  Beťko Bruno           01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:32,07  

  6  Kučerka Andrej        00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      2:32,81  

  7  Walter Patrik         01      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:49,57  

  8  Korbaš Ondrej         01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    2:56,28  

  9  Tvrdý Tomáš           02      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     2:57,31  

 10  Do Ngoc Hoang-Kelvin  01      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     3:33,19  

 

800 m 3.beh                                       

  1  Riečický Pavol Vende  02      ZŠ Školská 2 Holíč             2:32,62  

  2  Bóna Szilard          03      Gimnazium Gyor                 2:37,09  

  3  Polák Žikmund         02      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      2:38,43  

  4  Kováts Ágoston        03      Gimnazium Gyor                 2:41,46  

  5  Tóth Richard          03      ZŠ Tajovského 1 Senec          2:44,39  

  6  Varsanyi Adam         03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:45,51  

  7  Mangera Erik          03      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:50,98  

  8  Stupka Viktor         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    3:13,09  

  9  Jursa Filip           03      Deutsche Schule Pa Bratislava  3:17,25  

 10  Korgo Dominik         02      Deutsche Schule Pa Bratislava  3:23,94  
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800 m 4.beh                                       

  1  Rexa Šimon            03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:39,67  

  2  Bálint Barnabás       04      Gimnazium Gyor                 2:40,23  

  3  Barkol Oliver         04      ZŠ Tajovského 1 Senec          2:57,13  

  4  Tondra Samuel         05      ZŠ Tajovského 1 Senec          3:06,89  

  5  Erdélyi Mátyás        04      Gimnazium Gyor                 3:07,26  

  6  Černý Matej           05      ZŠ M.R.Štefánika 30 Hlohovec   3:08,09  

  7  Krútek Šimon          04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      3:18,48  

  8  Gašparík Martin       04      ZŠ Podzámska 35 Hlohovec       3:25,46  

 

800 m                dorastenci                          

  1  Galdík Martin         00      ZŠ Pata                        2:15,44  

  2  Orgoň Peter           99      SSŠ Senica                     2:23,30  

  3  Kapralik Samuel       99      Deutsche Schule Pa Bratislava  2:29,89  

  4  Čahoj Michal          00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:31,52  

  5  Kučerka Andrej        00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      2:32,81  

  6  Horváth Jakub         00      ZŠ Školská 2 Holíč             2:33,23  

  7  Cáfal Juraj           00      ZŠ Školská 2 Holíč             2:34,98  

  8  Hegyi Oliver          00      ZŠ Nová Dedinka                2:37,10  

  9  Mráz Martin           99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:39,07  

 10  Novosádek Alexander   00      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:59,29  

     Kadúch Filip          99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

     Dohňanský Viliam      00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava           NP  

 

800 m                starší  žiaci                       

  1  Šouc Oliver           02      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      2:26,25  

  2  Belko Peter           01      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     2:27,11  

  3  Zacko Adam            01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava   2:30,70  

  4  Beťko Bruno           01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:32,07  

  5  Riečický Pavol Vende  02      ZŠ Školská 2 Holíč             2:32,62  

  6  Polák Žikmund         02      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      2:38,43  

  7  Walter Patrik         01      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:49,57  

  8  Korbaš Ondrej         01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    2:56,28  

  9  Tvrdý Tomáš           02      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     2:57,31  

 10  Stupka Viktor         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    3:13,09  

 11  Korgo Dominik         02      Deutsche Schule Pa Bratislava  3:23,94  

 12  Do Ngoc Hoang-Kelvin  01      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     3:33,19  

 

800 m                mladší  žiaci                       

  1  Bóna Szilard          03      Gimnazium Gyor                 2:37,09  

  2  Rexa Šimon            03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:39,67  

  3  Bálint Barnabás       04      Gimnazium Gyor                 2:40,23  

  4  Kováts Ágoston        03      Gimnazium Gyor                 2:41,46  

  5  Tóth Richard          03      ZŠ Tajovského 1 Senec          2:44,39  

  6  Varsanyi Adam         03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:45,51  

  7  Mangera Erik          03      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:50,98  

  8  Barkol Oliver         04      ZŠ Tajovského 1 Senec          2:57,13  

  9  Erdélyi Mátyás        04      Gimnazium Gyor                 3:07,26  

 10  Jursa Filip           03      Deutsche Schule Pa Bratislava  3:17,25  

 11  Krútek Šimon          04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      3:18,48  

 12  Gašparík Martin       04      ZŠ Podzámska 35 Hlohovec       3:25,46  

 

800 m                najmladší  žiaci                    

  1  Tondra Samuel         05      ZŠ Tajovského 1 Senec          3:06,89  

  2  Černý Matej           05      ZŠ M.R.Štefánika 30 Hlohovec   3:08,09  

 

diaľka               dorastenci                         

  1  Turanský Martin       99      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava      502    
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  2  Sedláček Juraj        00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      496    

  3  Strojný Martin        98      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava      488    

  4  Dianiška Alec         00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        473    

  5  Matuška Peter         00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        467    

  6  Sárkány Attila        00      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava      460    

  7  Bluska Erik           00      ZŠ Školská 2 Holíč               458    

  8  Rada Maximilián       00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      452    

  9  Belaník Marek         00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       450    

 10  Csomor Lukáš          00      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     443    

 11  Zjavka Adam           00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      441    

 12  Ferenčík Martin       00      ZŠ Školská 2 Holíč               433    

 13  Čiba Andrej           00      ZŠ Žitavská 1 Bratislava         421    

 14  Bergendi Máte         00      ZŠ A Molnára 2 Senec             416    

 15  Takács Lukáš          99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       414    

 16  Kontár Ján            00      ZŠ A Molnára 2 Senec             400    

 17  Méry Šimon            00      ZŠ Nová Dedinka                  392    

 18  Cakov Simon           99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       387    

 19  Bene Šimon            00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        385    

 20  Kraus Samuel          00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      381    

 21  Tábora Sebastian      00      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       377    

 22  Tkáč Filip            00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      360    

 23  Dohňanský Viliam      00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        328    

     Sýkora Dušan          00      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      0      

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Lukáč Martin          01      ZŠ Sokolíkova 2 Bratislava       539    

  2  Hajdúčik Roman        02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      471    

  3  Oravec Lukáš          01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     466    

  4  Šipoš Dionýz          01      ZŠ A Molnára 2 Senec             462    

  5  Murcko Oliver         01      Gymn. Bajkalská 20 Bratislava    459    

  6  Beťko Bruno           01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      454    

  7  Záhradníček Dávid     01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     448    

  8  Šípoš Filip           01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      442    

  9  Dohnány Wiliam        01      Deutsche Schule Pa Bratislava    430    

 10  Pospech Adam          01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     425    

 11  Talla Lukáš           01      ZŠ Školská 2 Holíč               420    

 12  Siekel Samuel         01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      415    

 13  Sedláček Lukáš        01      ZŠ Petzwalova 1 Nitra            414    

 14  Šulek Adrián          01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     413    

 15  Linet Samuel          02      ZŠ Školská 2 Holíč               402    

 16  Lukács Kristián       02      ZŠ Nová Dedinka                  395    

 17  Jablonovský Adam      01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      391    

 18  Čiljak Martin         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      383    

 19  Šurina Daniel         02      ZŠ Česká 10 Bratislava           363    

 20  Nguyen Anh Minh Mart  02      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       358    

 21  Murko Pavol           02      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        355    

 22  Korbaš Ondrej         01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      344    

 23  Tvrdý Marek           01      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       340    

 24  Sýkora David          02      ZŠ Česká 10 Bratislava           338    

 25  Botta Ľudovít         02      ZŠ Rovinka                       334    

 26  Vidovenec Viktor      02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      324    

 27  Mrva Ivan             02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       269    

     Redeky Christián      01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     0      

 

diaľka               mladší žiaci                        

  1  Chodelka Jakub        03      ZŠ kniežaťa Pribinu Nitra        424    

  2  Čery Matúš            04      ZŠ Benkova Nitra                 393    

  3  Bagin Roland          03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        370    

  4  Kučera Matúš          03      ZŠ Školská 2 Holíč               365    
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  5  Kondla Tomáš          04      ZŠ Školská 2 Holíč               356    

  6  Trnka Timotej         04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        355    

  7  Krakovský Luca        04      ZŠ Česká 10 Bratislava           340    

  8  Poór Tristian         04      ZŠ Nová Dedinka                  337    

  9  Šemelák Erik          04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    332    

 10  Varsanyi Adam         03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      315    

 11  Wachberger Samuel     03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        308    

 12  Kakaš Samuel          04      ZŠ Nová Dedinka                  304    

 13  Fečík Tomáš           04      Deutsche Schule Pa Bratislava    298    

 14  Titka Adam            04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    286    

 15  Vráblik Filip         04      ZŠ Česká 10 Bratislava           270    

     Macek Dominik         03      ZŠ Leopoldov                     0      

 

diaľka               najmladší žiaci                     

  1  Kubica Michal         07      ZŠ Senica                        332    

  2  Šuran Šimon           06      ZŠ Česká 10 Bratislava           327    

  3  Holubek Oliver        05      Deutsche Schule Pa Bratislava    326    

  4  Józsa Mikuláš         06      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    294    

  5  Roľko Lukáš           06      ZŠ Rovinka                       275    

 

výška                dorastenci                          

  1  Kadúch Filip          99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      159    

  2  Boďa Tomáš            00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      154    

  3  Riška Marek           00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      154    

  4  Zjavka Adam           00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      149    

     Ferenčík Martin       00      ZŠ Školská 2 Holíč               149    

  6  Matuška Peter         00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        149    

  7  Kráľ Jakub            00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      144    

  8  Žigo Michal           00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        144    

  9  Adamať Marek          00      Gymnáziu Nové Mesto nad Váhom    144    

 10  Hrušovský Michal      00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      144    

 11  Horváth Jakub         00      ZŠ Školská 2 Holíč               129    

     Sýkora Dušan          00      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      0      

 

výška                starší žiaci                        

  1  Šipoš Dionýz          01      ZŠ A Molnára 2 Senec             159    

  2  Čiljak Martin         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      154    

  3  Wolf Tomáš            01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     149    

  4  Gajar Christián       01      ZŠ Štúrova 142 Malacky           139    

     Vincek Samuel         02      ZŠ Štúrova 142 Malacky           139    

  6  Záhradníček Dávid     01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     134    

     Slezák Martin         02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       134    

  8  Šulek Adrián          01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     134    

  9  Vidovenec Viktor      02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      119    

 10  Do Ngoc Hoang-Kelvin  01      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       119    

 

výška                mladší žiaci                        

  1  Kadluba Tomáš         04      ZŠ Štúrova 142 Malacky           134    

  2  Rothbauer Róbert      03      ZŠ Tajovského 1 Senec            134    

 

výška                najmladší žiaci                     

  1  Mikšík Marek          05      ZŠ Nová Dedinka                  114    

 

guľa 5 kg            dorastenci                          

  1  Benúš Jaroslav        00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     11,44   

  2  Csomor Lukáš          00      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava    10,94   

  3  Hollósy Christián     98      Škola pre mimor.na Bratislava   10,84   

  4  Bluska Erik           00      ZŠ Školská 2 Holíč              10,39   

  5  Drozd Jaroslav        00      ZŠ Žitavská 1 Bratislava        10,32   
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  6  Filip Samuel          99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,74   

  7  Teplický Miroslav     00      ZŠ Žitavská 1 Bratislava         9,67   

  8  Žigo Michal           00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        9,03   

  9  Kontár Ján            00      ZŠ A Molnára 2 Senec             8,58   

 10  Vitaloš Roland        00      ZŠ A Molnára 2 Senec             8,53   

 11  Jaborek Dominik       00      SPŠ-D Kvačalová 20 Bratislava    8,29   

 12  Packa David           00      ZŠ Nová Dedinka                  7,38   

 13  Daniš Ladislav        00      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      5,73   

 

guľa 4 kg            starší žiaci                        

  1  Hatala David          02      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava   12,91   

  2  Hubík Martin          01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      9,96   

  3  Šimon Lukáš           02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       9,65   

  4  Laššán Matej          02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,62   

  5  Vindiš Martin         01      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        9,37   

  6  Štipkala Samuel       02      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    8,85   

  7  Haramia David         01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,63   

  8  Kiss Tomáš            01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     8,17   

  9  Šípoš Sebastián       01      ZŠ Nová Dedinka                  8,07   

 

guľa 3 kg            mladší žiaci                        

  1  Mráz Mário            03      ZŠ Školská 2 Holíč              10,52   

 

štafeta 1.beh        chlapci                             

  1  Gymn. Športova N.Mes              1:21,41  

  2  ŽS Štúrova Malacky "              1:29,29  

     ZŠ A.Molnára Senec "                   NP  

     ZŠ Odborárska 2                        NP  

 

štafeta 2.beh        chlapci                             

  1  ZŠ Topoľova Nitra                 1:23,59  

  2  ZŠ Štúrova Maklacky               1:28,17  

  3  ZŠ Vrútocka                       1:38,19  

     ZŠ A.Molnára Sbec "A                   NP  

 

štafeta 3.beh        chlapci                             

  1  ZŠ Kniežaťa Pribinu              1:28,32  

  2  Gyor "A"                         1:33,03  

  3  GYOR "B"                         1:35,87  

  4  GYOR "C"                         1:41,04  

  5  ZŠ Groslingova                   1:49,21  
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D I E V Č A T Á 

60 m 1.beh                                       

  1  Zavilinská Monika     99      Gymnázium Skalica                8,90   

  2  Wadingerová Lucia     99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,04   

  3  Kropáčová Viktória    99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,34   

  4  Oreská Soňa           00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      9,42   

  5  Resingerová Nikola    00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       9,84   

  6  Martišová Silvia      00      Škola pre mimor.na Bratislava   10,03   

  7  Fornerová Rebeka      00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava      10,27   

  8  Kovačičová Jana       99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava      10,59   

 

60 m 2.beh                                       

  1  Rusnáková Alexandra   00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,00   

  2  Kozinová Lucia        00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        9,59   

  3  Árvaová Evelyn        00      ZŠ Školská 1 Tomášov             9,92   

  4  Czáková Katarína      00      Škola pre mimor.na Bratislava   10,08   

  5  Putzová Sabina        00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava      10,41   

  6  Kodytková Laura       00      SOŠ Svätoplukova 2 Bratislava   11,00   

  7  Pasztorková Veronika  00      SOŠ Svätoplukova 2 Bratislava   11,21   

  8  Bezáková Alena        00      SOŠ Svätoplukova 2 Bratislava   11,30   

 

60 m 3.beh                                       

  1  Maláková Darlene      01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      8,48   

  2  Miniaríková Natália   01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      9,19   

  3  Madarásová Magdaléna  00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,32   

  4  Prokopová Nicole      01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,58   

  5  Mihalíková Zuzana     01      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        9,73   

  6  Keményová Vanesa      00      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     9,96   

  7  Gromová Viktória      01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava     10,23   

  8  Preislerová Emma      01      ZŠ Drieňova 16 Bratislava       10,45   

 

60 m 4.beh                                       

  1  Tomečeková Lenka      01      ZŠ Dudova 2 Bratislava           8,17   

  2  Haberová Hana         01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,26   

  3  Vačková Nikola        01      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,96   

  4  Turcsýnyiová Vivien   01      ZŠ Nová Dedinka                  9,19   

  5  Ďuríková Nikol        01      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        9,42   

  6  Duranská Barbora      01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     9,46   

  7  Balogová Anetta       01      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       10,29   

  8  Bariczová Katina      01      ZŠ A Molnára 2 Senec            10,38   

 

60 m 5.beh                                       

  1  Lehenová Monika       02      ZŠ Trakovce                      8,54   

  2  Múčková Andrea        02      ZŠ Nová Dedinka                  8,93   

  3  Hladíková Nicol       02      ZŠ Štúrova 142 Malacky           9,23   

  4  Velicka Ivana         02      ZŠ Štúrova 142 Malacky           9,34   

  5  Blehová Nina          02      ZŠ Rovinka                       9,38   

  6  Bednarovská Martina   02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       9,88   

  7  Slobodová Karolína    02      ZŠ Štúrova 142 Malacky          10,13   

  8  Luptáková Sylvia      02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     10,75   

 

60 m 6.beh                                       

  1  Šabíková Tamara       02      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        9,10   

  2  Gombkötö Ester        02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,23   

  3  Šabíková Martina      02      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        9,36   

  4  Smiešková Ema         03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,51   

  5  Hájková Lucia         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,80   

  6  Vidličková Alexandra  03      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,87   

  7  Doktoríková Nina      02      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      9,93   
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     Gašparová Petra       02      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava        NP  

 

60 m 7.beh                                       

  1  Kučerová Lea          03      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,98   

  2  Németh Réka           03      Gimnazium Gyor                   9,40   

  3  Nguenová Viktória     03      Škola pre mimor.na Bratislava    9,56   

  4  Mykhalová Mária       03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,68   

  5  Kukučková Elena       03      ZŠ Bojničky                     10,24   

  6  Sokolová Dorota       03      Deutsche Schule Pa Bratislava   10,63   

  7  Šimáková Natália      03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,71   

  8  Sásiková Ema          03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       10,80   

 

60 m 8.beh                                       

  1  Janeková Šárka        03      ZŠ Podzámska 35 Hlohovec         8,99   

  2  Pindjaková Paula      03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,15   

  3  Štrbová Barbora       03      ZŠ Topoľova 8 Nitra              9,45   

  4  Pištovčáková Zuzana   03      Gymn. Bachova 4 Bratislava       9,46   

  5  Cvečková Lili         03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        9,89   

  6  Fehervaryová Monika   03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava   10,32   

  7  Kotradyová Amália     03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,51   

  8  Fiodorová Martina     03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       10,79   

 

60 m 9.beh                                       

  1  Getlíková Júlia       04      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       9,38   

  2  Kožiaková Klaudia     03      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     9,47   

  3  Herdová Nikol         04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,62   

  4  Halgašová Romana      04      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       9,65   

  5  Horning Alina         04      Deutsche Schule Pa Bratislava   10,28   

  6  Czaníková Bibiana     03      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava    10,37   

  7  Borková Mária         03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,44   

  8  Pazdernatá Laura      04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava   10,45   

 

60 m 10.beh                                      

  1  Branecká Klaudia      04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,38   

  2  Vargová Margaret      04      ZŠ Zemianské Sady                9,40   

  3  Somorovská Sára       04      Gymn. Vazovova 6 Bratislava      9,82   

  4  Fričová Alexandra     04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,14   

  5  Chovancová Sára       04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,75   

  6  Tichá Michaela        04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava       10,87   

  7  Gajdošová Ema         04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,91   

  8  Blahutová Erika       04      ZŠ Zemianské Sady               11,00   

 

60 m 11.beh                                      

  1  Mestická Tatiana      04      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,36   

  2  Kelemenová Natália    04      ZŠ Rovinka                       9,86   

  3  Březnová Natálie      04      Gymn. Kalinčiakova Bratislava   10,20   

  4  Šmahlíková Barbora    04      ZŠ Štúrova 142 Malacky          10,29   

  5  Magáthová Simona      04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava   10,39   

  6  Koprnová Dominika     04      Deutsche Schule Pa Bratislava   10,49   

  7  Mokošová Alexandra    04      ZŠ Podzámska 35 Hlohovec        10,51   

  8  Hroncová Eva          04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       11,35   

 

60 m 12.beh                                      

  1  Nagy Georgina         04      Gimnazium Gyor                   9,53   

  2  Keresztes Réka        05      Gimnazium Gyor                   9,82   

  3  Horning Noemi         04      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,99   

  4  Langová Mariana       05      ZŠ Školská 2 Holíč              10,16   

  5  Šándorová Sára        05      ZŠ Rovinka                      10,66   

  6  Štajgarová Martina    05      ZŠ Žitavská 1 Bratislava        10,68   
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  7  Kovalčíková Lara      05      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,77   

  8  Moravská Kristína     05      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       11,23   

 

60 m 13.beh                                      

  1  Balaščíková Eva       05      ZŠ Štúrova 142 Malacky           9,69   

  2  Árendáš Linda         05      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,71   

  3  Kujanová Sarah        05      ZŠ Štúrova 142 Malacky           9,94   

  4  Walterová Laura       05      ZŠ Štúrova 142 Malacky          10,06   

  5  Slobodová Diana       05      ZŠ Bojničky                     10,17   

  6  Bošmanská Šimonka     05      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava     10,34   

     Trangelová Sarah      05      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava     10,34   

     Dohnalíková Erna      05      ZŠ Hlboká cesta 4 Bratislava        NP  

 

60 m 14.beh                                      

  1  Mihalová Michaela     05      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       9,49   

  2  Horváthová Darina     06      ZŠ Felcana 4 Hlohovec            9,56   

  3  Hanusová Karolína     06      ZŠ Radošovce                     9,89   

  4  Miškovičová Katarína  05      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,98   

  5  Daubnerová Zuzana     05      Deutsche Schule Pa Bratislava   10,04   

  6  Dinušová Zuzana       05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,81   

  7  Hečková Michaela      05      ZŠ Žitavská 1 Bratislava        10,84   

  8  Kudelová Bibiana      06      ZŠ Bojničky                     12,58   

 

60 m 15.beh                                      

  1  Bóna Zoé              06      Gimnazium Gyor                   9,98   

  2  Janovičová Sofia      06      ZŠ Strážnická Skalica           10,59   

  3  Kudláčová Henrieta    06      ZŠ Radošovce                    10,97   

  4  Troščáková Alexandra  06      ZŠ Turnianská 10 Bratislava     11,26   

  5  Očenášová Sára        07      ZŠ Bojničky                     11,36   

 

60 m 16.beh                                      

  1  Krajčiová Sára        03      Škola pre mimor.na Bratislava    9,29   

  2  Kubíčková Bianka      07      ZŠ Bojničky                     10,31   

  3  Gorbatenková Sofia    06      ZŠ Školská 2 Holíč              10,38   

  4  Balogh Viktória       06      Gimnazium Gyor                  10,59   

  5  Viskupová Kristína    07      ZŠ Bojničky                     10,65   

  6  Žiaková Mária         07      ZŠ Dvorníky                     11,59   

 

60 m                 dorastenky                          

  1  Zavilinská Monika     99      Gymnázium Skalica                8,90   

  2  Rusnáková Alexandra   00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,00   

  3  Wadingerová Lucia     99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,04   

  4  Madarásová Magdaléna  00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,32   

  5  Kropáčová Viktória    99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,34   

  6  Oreská Soňa           00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      9,42   

  7  Kozinová Lucia        00      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        9,59   

  8  Resingerová Nikola    00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       9,84   

  9  Árvaová Evelyn        00      ZŠ Školská 1 Tomášov             9,92   

 10  Keményová Vanesa      00      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     9,96   

 11  Martišová Silvia      00      Škola pre mimor.na Bratislava   10,03   

 12  Czáková Katarína      00      Škola pre mimor.na Bratislava   10,08   

 13  Fornerová Rebeka      00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava      10,27   

 14  Putzová Sabina        00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava      10,41   

 15  Kovačičová Jana       99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava      10,59   

 16  Kodytková Laura       00      SOŠ Svätoplukova 2 Bratislava   11,00   

 17  Pasztorková Veronika  00      SOŠ Svätoplukova 2 Bratislava   11,21   

 18  Bezáková Alena        00      SOŠ Svätoplukova 2 Bratislava   11,30   
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60 m                 staršie žiačky                      

  1  Tomečeková Lenka      01      ZŠ Dudova 2 Bratislava           8,17   

  2  Haberová Hana         01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      8,26   

  3  Maláková Darlene      01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      8,48   

  4  Lehenová Monika       02      ZŠ Trakovce                      8,54   

  5  Múčková Andrea        02      ZŠ Nová Dedinka                  8,93   

  6  Vačková Nikola        01      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,96   

  7  Šabíková Tamara       02      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        9,10   

  8  Miniaríková Natália   01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      9,19   

     Turcsýnyiová Vivien   01      ZŠ Nová Dedinka                  9,19   

 10  Gombkötö Ester        02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,23   

     Hladíková Nicol       02      ZŠ Štúrova 142 Malacky           9,23   

 12  Velicka Ivana         02      ZŠ Štúrova 142 Malacky           9,34   

 13  Šabíková Martina      02      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        9,36   

 14  Blehová Nina          02      ZŠ Rovinka                       9,38   

 15  Ďuríková Nikol        01      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        9,42   

 16  Duranská Barbora      01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     9,46   

 17  Prokopová Nicole      01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,58   

 18  Mihalíková Zuzana     01      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        9,73   

 19  Hájková Lucia         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,80   

 20  Bednarovská Martina   02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       9,88   

 21  Doktoríková Nina      02      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      9,93   

 22  Slobodová Karolína    02      ZŠ Štúrova 142 Malacky          10,13   

 23  Gromová Viktória      01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava     10,23   

 24  Balogová Anetta       01      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       10,29   

 25  Bariczová Katina      01      ZŠ A Molnára 2 Senec            10,38   

 26  Preislerová Emma      01      ZŠ Drieňova 16 Bratislava       10,45   

 27  Luptáková Sylvia      02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     10,75   

     Gašparová Petra       02      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava        NP  

 

60 m                 mladšie žiačky                      

  1  Kučerová Lea          03      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,98   

  2  Janeková Šárka        03      ZŠ Podzámska 35 Hlohovec         8,99   

  3  Pindjaková Paula      03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,15   

  4  Krajčiová Sára        03      Škola pre mimor.na Bratislava    9,29   

  5  Mestická Tatiana      04      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,36   

  6  Getlíková Júlia       04      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       9,38   

     Branecká Klaudia      04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,38   

  8  Németh Réka           03      Gimnazium Gyor                   9,40   

     Vargová Margaret      04      ZŠ Zemianské Sady                9,40   

 10  Štrbová Barbora       03      ZŠ Topoľova 8 Nitra              9,45   

 11  Pištovčáková Zuzana   03      Gymn. Bachova 4 Bratislava       9,46   

 12  Kožiaková Klaudia     03      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     9,47   

 13  Smiešková Ema         03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,51   

 14  Nagy Georgina         04      Gimnazium Gyor                   9,53   

 15  Nguenová Viktória     03      Škola pre mimor.na Bratislava    9,56   

 16  Herdová Nikol         04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,62   

 17  Halgašová Romana      04      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       9,65   

 18  Mykhalová Mária       03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,68   

 19  Somorovská Sára       04      Gymn. Vazovova 6 Bratislava      9,82   

 20  Kelemenová Natália    04      ZŠ Rovinka                       9,86   

 21  Vidličková Alexandra  03      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,87   

 22  Cvečková Lili         03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        9,89   

 23  Horning Noemi         04      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,99   

 24  Fričová Alexandra     04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,14   

 25  Březnová Natálie      04      Gymn. Kalinčiakova Bratislava   10,20   

 26  Kukučková Elena       03      ZŠ Bojničky                     10,24   

 27  Horning Alina         04      Deutsche Schule Pa Bratislava   10,28   

 28  Šmahlíková Barbora    04      ZŠ Štúrova 142 Malacky          10,29   
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 29  Fehervaryová Monika   03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava   10,32   

 30  Czaníková Bibiana     03      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava    10,37   

 31  Magáthová Simona      04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava   10,39   

 32  Borková Mária         03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,44   

 33  Pazdernatá Laura      04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava   10,45   

 34  Koprnová Dominika     04      Deutsche Schule Pa Bratislava   10,49   

 35  Kotradyová Amália     03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,51   

     Mokošová Alexandra    04      ZŠ Podzámska 35 Hlohovec        10,51   

 37  Sokolová Dorota       03      Deutsche Schule Pa Bratislava   10,63   

 38  Šimáková Natália      03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,71   

 39  Chovancová Sára       04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,75   

 40  Fiodorová Martina     03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       10,79   

 41  Sásiková Ema          03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       10,80   

 42  Tichá Michaela        04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava       10,87   

 43  Gajdošová Ema         04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,91   

 44  Blahutová Erika       04      ZŠ Zemianské Sady               11,00   

 45  Hroncová Eva          04      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       11,35   

 

60 m                 najmladšie žiačky                   

  1  Mihalová Michaela     05      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       9,49   

  2  Horváthová Darina     06      ZŠ Felcana 4 Hlohovec            9,56   

  3  Balaščíková Eva       05      ZŠ Štúrova 142 Malacky           9,69   

  4  Árendáš Linda         05      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,71   

  5  Keresztes Réka        05      Gimnazium Gyor                   9,82   

  6  Hanusová Karolína     06      ZŠ Radošovce                     9,89   

  7  Kujanová Sarah        05      ZŠ Štúrova 142 Malacky           9,94   

  8  Miškovičová Katarína  05      Deutsche Schule Pa Bratislava    9,98   

     Bóna Zoé              06      Gimnazium Gyor                   9,98   

 10  Daubnerová Zuzana     05      Deutsche Schule Pa Bratislava   10,04   

 11  Walterová Laura       05      ZŠ Štúrova 142 Malacky          10,06   

 12  Langová Mariana       05      ZŠ Školská 2 Holíč              10,16   

 13  Slobodová Diana       05      ZŠ Bojničky                     10,17   

 14  Kubíčková Bianka      07      ZŠ Bojničky                     10,31   

 15  Bošmanská Šimonka     05      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava     10,34   

     Trangelová Sarah      05      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava     10,34   

 17  Gorbatenková Sofia    06      ZŠ Školská 2 Holíč              10,38   

 18  Balogh Viktória       06      Gimnazium Gyor                  10,59   

     Janovičová Sofia      06      ZŠ Strážnická Skalica           10,59   

 20  Viskupová Kristína    07      ZŠ Bojničky                     10,65   

 21  Šándorová Sára        05      ZŠ Rovinka                      10,66   

 22  Štajgarová Martina    05      ZŠ Žitavská 1 Bratislava        10,68   

 23  Kovalčíková Lara      05      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       10,77   

 24  Dinušová Zuzana       05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,81   

 25  Hečková Michaela      05      ZŠ Žitavská 1 Bratislava        10,84   

 26  Kudláčová Henrieta    06      ZŠ Radošovce                    10,97   

 27  Moravská Kristína     05      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava       11,23   

 28  Troščáková Alexandra  06      ZŠ Turnianská 10 Bratislava     11,26   

 29  Očenášová Sára        07      ZŠ Bojničky                     11,36   

 30  Žiaková Mária         07      ZŠ Dvorníky                     11,59   

 31  Kudelová Bibiana      06      ZŠ Bojničky                     12,58   

     Dohnalíková Erna      05      ZŠ Hlboká cesta 4 Bratislava        NP  

 

400 m 1.beh                                      

  1  Haberová Hana         01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    1:07,34  

  2  Macejková Aneta       99      Gymnáziu Nové Mesto nad Váhom  1:08,87  

  3  Madarásová Magdaléna  00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    1:09,89  

  4  Wadingerová Lucia     99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    1:09,90  

  5  Resingerová Nikola    00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava     1:19,56  

  6  Šulek Sofia           00      Škola pre mimor.na Bratislava  1:27,66  
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     Gromová Viktória      01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava         NF  

     Kozyrová Kristína     01      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok          NP  

     Vybíralová Lenka      00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

 

400 m 2.beh                                      

  1  Ďuríková Nikol        01      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:12,65  

  2  Vačková Nikola        01      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:12,89  

  3  Dohňamská Gréta       02      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:13,02  

  4  Šabíková Tamara       02      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:13,52  

  5  Hladíková Nicol       02      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:14,70  

  6  Kučerová Lea          03      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:24,97  

  7  Slobodová Karolína    02      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:25,51  

  8  Velicka Ivana         02      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:26,58  

  9  Fehervaryová Monika   03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  1:32,21  

 

400 m 3.beh                                      

  1  Kosmálová Simona      04      ZŠ Zemianské Sady              1:13,26  

  2  Pištovčáková Zuzana   03      Gymn. Bachova 4 Bratislava     1:18,11  

  3  Halgašová Romana      04      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     1:20,02  

  4  Holentová Nina        04      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     1:26,32  

  5  Poprocká Adela        04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:29,13  

  6  Slobodová Diana       05      ZŠ Bojničky                    1:29,86  

  7  Chudíková Martina     05      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:31,99  

  8  Blahutová Erika       04      ZŠ Zemianské Sady              1:36,09  

  9  Mokošová Alexandra    04      ZŠ Podzámska 35 Hlohovec       1:39,54  

 

400 m 4.beh                                      

  1  Karabová Veronika     05      ZŠ Trakovce                    1:14,38  

  2  Bödök Lili            05      Gimnazium Gyor                 1:19,04  

  3  Janovi4ov8 Sofia      06      ZŠ Strážnická Skalica          1:21,73  

  4  Trangelová Sarah      05      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:25,91  

  5  Grňová Klára          05      ZŠ Bojničky                    1:28,43  

  6  Hanusová Karolína     06      ZŠ Radošovce                   1:30,02  

  7  Šándorová Sára        05      ZŠ Rovinka                     1:30,69  

  8  Leškovská Viktória    05      ZŠ Rovinka                     1:44,93  

     Dohnalíková Erna      05      ZŠ Hlboká cesta 4 Bratislava        NP  

 

400 m 5.beh                                      

  1  Viskupová Kristína    07      ZŠ Bojničky                    1:27,40  

  2  Kubíčková Bianka      07      ZŠ Bojničky                    1:32,40  

  3  Žiaková Mária         07      ZŠ Dvorníky                    1:33,04  

  4  Očenášová Sára        07      ZŠ Bojničky                    1:39,04  

  5  Kudelová Bibiana      06      ZŠ Bojničky                    1:50,14  

 

400 m                dorastenky                          

  1  Macejková Aneta       99      Gymnáziu Nové Mesto nad Váhom  1:08,87  

  2  Madarásová Magdaléna  00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    1:09,89  

  3  Wadingerová Lucia     99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    1:09,90  

  4  Resingerová Nikola    00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava     1:19,56  

  5  Šulek Sofia           00      Škola pre mimor.na Bratislava  1:27,66  

     Vybíralová Lenka      00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

 

400 m                staršie žiačky                      

  1  Haberová Hana         01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    1:07,34  

  2  Ďuríková Nikol        01      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:12,65  

  3  Vačková Nikola        01      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:12,89  

  4  Dohňamská Gréta       02      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:13,02  

  5  Šabíková Tamara       02      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:13,52  

  6  Hladíková Nicol       02      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:14,70  
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  7  Slobodová Karolína    02      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:25,51  

  8  Velicka Ivana         02      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:26,58  

     Gromová Viktória      01      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava         NF  

     Kozyrová Kristína     01      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok          NP  

 

400 m                mladšie žiačky                      

  1  Kosmálová Simona      04      ZŠ Zemianské Sady              1:13,26  

  2  Pištovčáková Zuzana   03      Gymn. Bachova 4 Bratislava     1:18,11  

  3  Halgašová Romana      04      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     1:20,02  

  4  Kučerová Lea          03      ZŠ Štúrova 142 Malacky         1:24,97  

  5  Holentová Nina        04      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     1:26,32  

  6  Poprocká Adela        04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:29,13  

  7  Fehervaryová Monika   03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  1:32,21  

  8  Blahutová Erika       04      ZŠ Zemianské Sady              1:36,09  

  9  Mokošová Alexandra    04      ZŠ Podzámska 35 Hlohovec       1:39,54  

 

400 m                najmladšie žiačky                   

  1  Karabová Veronika     05      ZŠ Trakovce                    1:14,38  

  2  Bödök Lili            05      Gimnazium Gyor                 1:19,04  

  3  Janovi4ov8 Sofia      06      ZŠ Strážnická Skalica          1:21,73  

  4  Trangelová Sarah      05      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:25,91  

  5  Viskupová Kristína    07      ZŠ Bojničky                    1:27,40  

  6  Grňová Klára          05      ZŠ Bojničky                    1:28,43  

  7  Slobodová Diana       05      ZŠ Bojničky                    1:29,86  

  8  Hanusová Karolína     06      ZŠ Radošovce                   1:30,02  

  9  Šándorová Sára        05      ZŠ Rovinka                     1:30,69  

 10  Chudíková Martina     05      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:31,99  

 11  Kubíčková Bianka      07      ZŠ Bojničky                    1:32,40  

 12  Žiaková Mária         07      ZŠ Dvorníky                    1:33,04  

 13  Očenášová Sára        07      ZŠ Bojničky                    1:39,04  

 14  Leškovská Viktória    05      ZŠ Rovinka                     1:44,93  

 15  Kudelová Bibiana      06      ZŠ Bojničky                    1:50,14  

     Dohnalíková Erna      05      ZŠ Hlboká cesta 4 Bratislava        NP  

 

600 m 1.beh                                      

  1  Miniaríková Natália   01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    1:55,40  

  2  Štrbová Barbora       03      ZŠ Topoľova 8 Nitra            2:03,90  

  3  Oreská Soňa           00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    2:05,98  

  4  Doktoríková Nina      02      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    2:06,71  

  5  Satková Laura         02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     2:12,95  

  6  Šmahlíková Barbora    04      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:21,16  

  7  Gorbatenková Simona   02      ZŠ Školská 2 Holíč             2:22,09  

  8  Maceková Karin        04      ZŠ Leopoldov                   2:26,36  

  9  Noskovičová Stela     02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     3:07,61  

 

600 m 2.beh                                      

  1  Garguláková Alžbeta   06      ZŠ Pionierska 9 Sliač          2:05,98  

  2  Hasprová Laura        06      ZŠ Benkova Nitra               2:11,51  

  3  Walterová Laura       05      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:12,06  

  4  Kujanová Sarah        05      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:16,19  

  5  Balaščíková Eva       05      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:16,29  

  6  Langová Mariana       05      ZŠ Školská 2 Holíč             2:18,77  

  7  Gorbatenková Sofia    06      ZŠ Školská 2 Holíč             2:24,81  

  8  Kudláčová Henrieta    06      ZŠ Radošovce                   2:32,74  

 

600 m                dorastenky                          

  1  Oreská Soňa           00      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    2:05,98  

 

600 m                staršie žiačky                      
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  1  Miniaríková Natália   01      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    1:55,40  

  2  Doktoríková Nina      02      ZŠ Ostredková 14 Bratislava    2:06,71  

  3  Satková Laura         02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     2:12,95  

  4  Gorbatenková Simona   02      ZŠ Školská 2 Holíč             2:22,09  

  5  Noskovičová Stela     02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     3:07,61  

 

600 m                mladšie žiačky                      

  1  Štrbová Barbora       03      ZŠ Topoľova 8 Nitra            2:03,90  

  2  Šmahlíková Barbora    04      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:21,16  

  3  Maceková Karin        04      ZŠ Leopoldov                   2:26,36  

 

600 m                najmladšie žiačky                   

  1  Garguláková Alžbeta   06      ZŠ Pionierska 9 Sliač          2:05,98  

  2  Hasprová Laura        06      ZŠ Benkova Nitra               2:11,51  

  3  Walterová Laura       05      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:12,06  

  4  Kujanová Sarah        05      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:16,19  

  5  Balaščíková Eva       05      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:16,29  

  6  Langová Mariana       05      ZŠ Školská 2 Holíč             2:18,77  

  7  Gorbatenková Sofia    06      ZŠ Školská 2 Holíč             2:24,81  

  8  Kudláčová Henrieta    06      ZŠ Radošovce                   2:32,74  

 

800 m 1.beh                                      

  1  Rozsos Emôke          03      Gimnazium Gyor                 2:59,76  

  2  Hájková Lucia         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    3:10,82  

  3  Malovcová Margaréta   03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    3:17,99  

  4  Hajduová Barbora      02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     3:37,22  

  5  Bednarovská Martina   02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     4:12,78  

  6  Mydláriková Barbora   02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     4:12,80  

     Komáromyová Katarína  01      ZŠ Nová Dedinka                     NP  

     Obušeková Alica       03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

 

800 m 2.beh                                      

  1  Mihalová Michaela     05      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     2:51,48  

  2  Mestická Tatiana      04      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:51,85  

  3  Capayová Mária        03      Škola pre mimor.na Bratislava  2:56,18  

  4  Bödök Lili            05      Gimnazium Gyor                 2:56,74  

  5  Getlíková Júlia       04      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     2:59,32  

  6  Lachová Leila         05      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      3:11,98  

     Štefnková Ivana       03      ZŠ Odborárska 2 Bratislava          NF  

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Hájková Lucia         02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    3:10,82  

  2  Hajduová Barbora      02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     3:37,22  

  3  Bednarovská Martina   02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     4:12,78  

  4  Mydláriková Barbora   02      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok     4:12,80  

     Komáromyová Katarína  01      ZŠ Nová Dedinka                     NP  

 

800 m                mladšie žiačky                      

  1  Mestická Tatiana      04      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:51,85  

  2  Capayová Mária        03      Škola pre mimor.na Bratislava  2:56,18  

  3  Getlíková Júlia       04      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     2:59,32  

  4  Rozsos Emôke          03      Gimnazium Gyor                 2:59,76  

  5  Malovcová Margaréta   03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    3:17,99  

     Štefnková Ivana       03      ZŠ Odborárska 2 Bratislava          NF  

     Obušeková Alica       03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

 

800 m                najmladšie žiačky                   

  1  Mihalová Michaela     05      ZŠ Odborárska 2 Bratislava     2:51,48  

  2  Bödök Lili            05      Gimnazium Gyor                 2:56,74  
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  3  Lachová Leila         05      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      3:11,98  

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Macejková Aneta       99      Gymnáziu Nové Mesto nad Váhom    465    

  2  Zavilinská Monika     99      Gymnázium Skalica                424    

  3  Andrisová Lucia       00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      375    

  4  Putzová Sabina        00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       363    

  5  Morvayová Dominika    00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       362    

  6  Martincová Ema        00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      360    

  7  Rudavská Katarína     00      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       357    

  8  Janská Júlia          00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       343    

  9  Fornerová Rebeka      00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       319    

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Považanová Marianna   02      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        436    

  2  Lehenová Monika       02      ZŠ Trakovce                      410    

  3  Dohňamská Gréta       02      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        394    

  4  Ihringová Veronika    01      Škola pre mimor.na Bratislava    385    

  5  Vozárová Katarína     01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      382    

  6  Múčková Andrea        02      ZŠ Nová Dedinka                  373    

  7  Šabíková Martina      02      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        362    

  8  Támová Simona         02      ZŠ Nová Dedinka                  352    

  9  Gombkötö Ester        02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      323    

 10  Balogová Anetta       01      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        309    

 11  Blehová Nina          02      ZŠ Rovinka                       305    

 12  Duranská Barbora      01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     302    

 13  Gorbatenková Simona   02      ZŠ Školská 2 Holíč               292    

     Preislerová Emma      01      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        0      

 

diaľka               mladšie žiačky                      

  1  Szabó Nóra            04      Gimnazium Gyor                   400    

  2  Janeková Šárka        03      ZŠ Podzámska 35 Hlohovec         374    

  3  Obušeková Alica       03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      359    

  4  Kajanovičová Nela     04      ZŠ Nová Dedinka                  355    

  5  Koprnová Dominika     04      Deutsche Schule Pa Bratislava    347    

     Štiffelová Radka      03      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     347    

  7  Sokolová Dorota       03      Deutsche Schule Pa Bratislava    336    

  8  Somorovská Sára       04      Gymn. Vazovova 6 Bratislava      322    

  9  Maceková Karin        04      ZŠ Leopoldov                     297    

 10  Czaníková Bibiana     03      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     291    

 11  Nagy Georgina         04      Gimnazium Gyor                   289    

     Kelemenová Natália    04      ZŠ Rovinka                       289    

 13  Poprocká Adela        04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        275    

 14  Tichá Michaela        04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        256    

     Cvečková Lili         03      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        0      

 

diaľka               najmladšie žiačky                   

  1  Horváthová Darina     06      ZŠ Felcana 4 Hlohovec            392    

  2  Karabová Veronika     05      ZŠ Trakovce                      318    

  3  Bošmanská Šimonka     05      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      313    

  4  Dinušová Zuzana       05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      291    

  5  Lachová Leila         05      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        254    

  6  Leškovská Viktória    05      ZŠ Rovinka                       230    

  7  Troščáková Alexandra  06      ZŠ Turnianská 10 Bratislava      212    

     Belišová Veronika     05      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      0      

     Fiedorová Michaela    05      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      0      
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výška                dorastenky                          

  1  Vybíralová Lenka      00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      129    

  2  Andrisová Lucia       00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      124    

  3  Martincová Ema        00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      119    

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Kozyrová Kristína     01      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       150    

  2  Vozárová Katarína     01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      129    

  3  Támová Simona         02      ZŠ Nová Dedinka                  124    

  4  Gašparová Petra       02      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     119    

  5  Turcsýnyiová Vivien   01      ZŠ Nová Dedinka                  119    

     Varsányiová Dominika  02      ZŠ Nová Dedinka                  0      

 

výška                mladšie žiačky                      

  1  Smiešková Ema         03      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      139    

  2  Válkyová Eva          03      ZŠ Nejedlého 8 Bratislava        134    

  3  Vargová Margaret      04      ZŠ Zemianské Sady                129    

  4  Štiffelová Radka      03      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     129    

  5  Kukučková Elena       03      ZŠ Bojničky                      124    

  6  Kajanovičová Nela     04      ZŠ Nová Dedinka                  124    

  7  Štefnková Ivana       03      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       119    

  8  Kožiaková Klaudia     03      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     114    

  9  Poprocká Adela        04      ZŠ Drieňova 16 Bratislava        104    

 

výška                najmladšie žiačky                   

  1  Grňová Klára          05      ZŠ Bojničky                      119    

     Hasprová Laura        06      ZŠ Benkova Nitra                 0      

 

guľa 3 kg            dorastenky                          

  1  Árvaová Evelyn        00      ZŠ Školská 1 Tomášov             8,83   

  2  Rusnáková Alexandra   00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,73   

  3  Vargová Vanesa        00      ZŠ Nová Dedinka                  8,35   

  4  Včelková Kristína     99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,17   

  5  Petrulová Eva         99      SOŠ Svätoplukova 2 Bratislava    8,08   

  6  Morvayová Dominika    00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       7,72   

  7  Rudavská Katarína     00      ZŠ Na bielenisku 2 Pezinok       7,60   

  8  Janská Júlia          00      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       7,56   

  9  Kropáčová Viktória    99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      7,36   

 10  Kolesíková Simona     99      SOŠ Svätoplukova 2 Bratislava    7,02   

 11  Kovačičová Jana       99      SŠ Tokajícka 24 Bratislava       6,72   

 

guľa 3 kg            staršie žiačky                      

  1  Žilková Viktória      02      ZŠ Školská 2 Holíč               8,76   

  2  Jankovičová Kristína  01      ZŠ Bojničky                      8,46   

  3  Kalafúsová Agáta      02      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,38   

  4  Voržáčková Viktória   02      ZŠ Štúrova 142 Malacky           8,34   

     Határová Laura        01      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    8,34   

  6  Pecsuková Lenka       01      ZŠ Podzáhradná 51 Bratislava     7,38   

  7  Mosnáková Sabina      01      ZŠ Podzámska 35 Hlohovec         7,32   

  8  Ochabová Gabriela     02      ZŠ Bojničky                      6,72   

  9  Bednárová Chiara      02      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       6,45   

 10  Thinschmidtová Aneta  02      ZŠ Nová Dedinka                  6,42   

 

guľa 3 kg            mladšie žiačky                      

  1  Kosmálová Simona      04      ZŠ Zemianské Sady                6,76   

  2  Červenková Frederika  03      ZŠ Odborárska 2 Bratislava       6,63   
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štafeta 1.beh        dievčatá                            

  1  ZŠ Vrútocka                       1:41,27  

  2  ZŠ Groslingova                    1:42,33  

  3  Deutsche schule "B"               1:42,58  

  4  SŠ Tokajícka                      1:44,07  

  5  SOŠ Svätoplukova                  2:05,88  

 

štafeta 2.beh        dievčatá       

  1  Gyor "A"                          1:36,97  

  2  Deutsche schule "A                1:45,92  

  3  Gyor "B"                          1:51,33  

     ZŠ Odborárska                          NP  

 

štafeta P.Safka                     

  1  ZŠ Kulíškova "E"                  2:25,32  

  2  ZŠ Kulíškova "B"                  2:26,76  

  3  ZŠ Kulíškova "C"                  2:28,97  

  4  ZŠ Kulíškova "A"                  2:33,56  

 

štafeta P.Safka                     

  1  ZŠ Drieňova 16                    2:03,58  

  2  ZŠ Kulíškova 8                    2:09,46  

  3  ZŠ Vrútocka 58                    2:13,44  

  4  ZŠ Kulíškova "D"                  2:21,21  


